ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ- ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

05.11.2008

                                                 № 355
О награждении Почетной грамотой

Думы Ханты-Мансийского района

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы Ханты-Мансийского района, утвержденного решением Думы Ханты-Мансийского района от 26 мая 2006 года № 16, на основании ходатайства исполняющего обязанности начальника МОВД «Ханты-Мансийский» А.А.Егорова, в связи с празднованием 91-й годовщины со дня образования Российской милиции,
Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы Ханты-Мансийского района за высокое профессиональное мастерство и многолетний добросовестный труд:

	Логунова

Сергея Васильевича
	- капитана милиции,
заместителя начальника отдела уголовно-го розыска, начальника отделения по рас-крытию имущественных преступлений, следствие по которым  обязательно;

	Прилуцкого

Станислава Николаевича
	- капитана милиции,
участкового уполномоченного милиции отделения по району отдела участковых уполномоченных милиции

2. Настоящее решение направить главе Ханты-Мансийского района для опубликования (обнародования) в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Думы

Ханты-Мансийского района

                Р.Н. Ерышев

05.11.2008